camerarii et clerici gerentis vices predicti eancellarii, quibus idem

mandavimus, securitatem predictam nobis scire faciatis. Mandavimus
etiam predictis thesaurario et camerario quod ex quo predictam

uritateni receperitis, ad mandatum vestrum predictum finem inrotulari

faciant, sicut predictum est. Teste rege apud Westmonasterium, xiij.

die Octobris.

I -tad etiam totum signiticatum est L. Dublinensi archiepiscopo

usque ad clausulam illain, ' Et finem ilium inrotulari faciatis' etc.

mandatum est ei quod ex quo dictus justiciarius predictam socuri-

ta
-

:lt sigillo suo et sigillis predictorum justiciarii,

kheeaurarii, camerarii et clerici predicti eancellarii domini regis, quibus

ilomin . idem mandavit, securitatem predictam domino regi scire

faciat. T( -•• at supra.

Idem etiam aiguificatum est thesaurario et camerario Dublin' et

clerico gerenti \ inerabilis patris B. Cioestrensis episcopi, ean-

cellarii domini regis, usque ftd clausulam predictam. Et mandatum est

quod •

i dictus ju predictam securitatem receperit, et

.1 mandatum ipsius justiciarii predictum finem in

rotuli Dublin' inrotulari Eaciant, »icut predictum est, <'t sub

dlis pp irchiepiscopi «'t dicti justiciarii et Bigiilis Buis predictam

in domino at. Ti ' ut supra.

I,,,!,.,/,, ,i, ( iiiiimi i in ,
i /•inn capHli reyis,— w

no de cap l!:' u,i, berram

Mm. i in Berton', et quam
luit de liallio domini -I. n gi , patri nuj

' utiiiidiiiii in wrvitio -u«i, quamdiu domino n

di In Ladi ' t Ade alio \\ illelmi,

to Uoberto 'I' pr< dicta bi

nam li ictum i

regi ui.
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111 /'/" Nicholao <ie NeoilV.— Dominus rc\ oonoessit Nicholao de NevilT

donios cum pertinentiia que fuerunt Hicardi Kkeil, quondam canonici

de Hereford', in Hereford', que Bpeotant ad donationem regis ratione

episcopatua 11« reford' tunc vacantia et in mann t-ntis. Et

mandatnm est H. Heroforden -coin) quod de predictis domibus

cum pertinentiia plenam ei Beisinam habere facial. T< ste at supra.

Pro Roberto dt Curtenay de lads.— Mandatum est Jobanni

filio Galfridi quod faciat habere Roberto de Curteni in

foresta de Gautris, de douo regis. Teste rege at supra. Per G. de

Craacomb'.

WiUelmo d* Geytinton' capeUano.—Mandatum est 11. Lin-

Lniensi episcopo quod si Btephanaa de Segrave presenta\it ei

Willelmum de Geytinton' ad eccleeiam de I'illehani' tempore quo

maneriom de Pilleham' fait in manu ipsius Stephani, et ipse ad

piesentationem suam capellanum lpsum tempore predicto admisit ad

eocleeiam prediotam, dominua rex bene vult quod factum ip

latum <it ad preeens et Btabile, non obstante eo quod rex ad

ecclesiam rpsam postea clericum aliom presentavit. rege apud

Westmonasterium, xv. die Octobris.

Pro Wamero Engayn1

tt uxore gut,—Mandatum est justiciariis

domini regis itinerantibus in comitatu Line" (juod loquelam que

sumnionita est coram eia inter Joceum blium Jordani et Johannem
filium Jordani, petentes, et Warnerum Engayn' et Petronillam, que

fuit uxor Jobannis filii Jordani, tenentes, de uno mesuagk) cum
pertinentiifl in villa Sanoti Botulfi, ponant in respectom in itinera

suo de die in diem usque in xv. dies a festo Sancti Martini, anno

etc. xix. Teste ut supra.

Pro comitt Warennu «/< manerio de Poleye.—Hex commi>it W.
comiti Warennie manerium de Poleye cum pertinentiis. quod Briai

de Insula tenuit de feodo ejusdem comitis, et quod rria

Normannorum, habendum in manu sua quamdia domino regi placuerit.

Et mandatum est Ricardo <!« la I.ad' • filio \\ lllebni quod de

predicto mam rn> cum pertinent oomiti Beisinam bal>ere

faciant, sicut predictum SBt. je apud Westmonasteriuni, xv.

die Octobris.

Pro Henrico Teutonico «/< . Mandatum e^t Jobaniii de

Nevill' quod permittat Henricum Theothonicum caper, triginta fa

in bosco suo de Grand', Bparsim per lota, ad qucxldam molendinum

ad ventum faciendum, de dono nostro. ut Bapra.

./..;•./<(;/. Taleva* ft aliu -/< reepectn.—Mandatum est justiciariis

qui proximo itineratuii sunt in comitatu Eboraoi, quod loquelam que

summ inter l ;!'. llam de Aquila, patent)

Jordanum Talevi Michaalem Talevaz et particip<

de terra in Souri ponant in rospectum Ofqoe in xv. dies a

die Sancti Martini, an xix. it supra.

18 HENRY III. 537

1234.
-
m

-
3 -l Pro Isabella que fait uxor Ricardi de Dagewurtk.'—Mandatum est

Ricardo de la Lad' et Ade filio Willelmi quod faciant habere Ysabelle,

que fuit uxor Ricardi de Dagewurth', rationabilem dotem suam de

terris que fuerunt ipsius Ricardi in Dudingehurst et Leyland' ; et ex

quo dos sua ei inde fuerit assignata, diligenter inquirant quantum
residuum earundem terrarum valeat per annum in redditibus, servitiis

et aliis exitibus et inquisitionem inde factam sub sigillis suis etc.

mittant domino regi. Teste rege apud Westmonasterium, xvj. die

Octobris.

-
m - - - Vii, P/iili/>}><) dc Albiniaeo.—Mandatum est Tbome de Saunford'

quod faciat babere Philippo de Albiniaeo tres quercus in foresta de

Braden' ad buscam ad focum suum, de dono regis. Teste rege apud